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Gesamtwertung und AK-Wertungen Damen

Platz Pl. AK Name Jahrg. BSG Zeit, netto

1 1.W40 Bruns, Miriam 1983 Hamburger Laufladen 03:28:01

2 1.W35 Dr. Westphal, Luise 1985 Gasnetz Hamburg 03:31:32

3 1.W20 Kardel, Kira 1994 Running Green 03:35:45

4 1.W30 Wolf, Simone 1989 Hapag-Lloyd 03:50:16

5 2.W35 Hilgendorf, Carmen 1984 Montblanc 03:52:20

6 1.W65 Eddelbüttel, Karin 1958 Laufwerk Hamburg 04:00:30

7 3.W35 Schmidt, Karen 1986 ERGOsports 04:02:43

8 1.W60 Großbongardt, Annette 1961 Hamburger Laufladen 04:05:38

9 1.W45 Schumacher, Juliana 1974 Sparkasse Südholstein 04:10:44

10 1.W50 Hallmann, Kirsten 1971 Airbus SG 04:13:14

11 2.W45 von Neuhoff, Nadja 1978 Hamburger Laufladen 04:19:03

12 2.W50 Fuchs, Bettina 1973 Philips LG 04:20:21

13 4.W35 Kramer, Ulrike 1984 Hamburger Laufladen 04:24:51

14 1.W20 Kühne, Hannah Lena 2000 HSU 04:26:03

15 1.W55 Hübert, Susann 1966 TK 04:26:46

16 2.W55 Krämer, Birgit 1964 SG Stern 05:12:22

Gesamtwertung und AK-Wertungen Männer

Platz Pl.AK Name Jahrg. BSG Zeit, netto

1 1. M35 Ferner, Fritz 1986 NGTRNG 02:33:38

2 1. M40 Babusci, Luigi 1980 Siemens 02:40:59

3 2. M35 Dieckmann, Lukas 1985 Laufwerk Hamburg 02:46:22

4 2. M40 Rauch, Philipp 1981 NGTRNG 02:48:36

5 1.M30 Willer, Maximilian 1991 Team Haspa 02:51:04

6 1. M45 Weckwerth, Stefan 1977 Airbus SG 02:55:01

7 3. M40 Koudougou, Halidou 1979 Philips LG 02:56:35

8 3. M35 Schmidt, Birger 1984 Polizei 02:56:52

9 1. M55 Düwel, Matthias 1967 Jungheinrich 02:56:54

10 1. M50 Krastev, Ulli 1969 Athletico Bacardi 03:03:06

11 4. M40 Jennrich, Nils 1980 Hamburger Laufladen 03:04:16

12 5. M40 Dankowski, Dennis 1979 Generali 03:04:26

13 2. M50 Schön, Malte 1973 Airbus SG 03:06:33

14 6. M40 Moya, Angel 1982 Krüss-OSH 03:07:36

15 4. M35 Huhn, Philipp 1988 Running Green 03:09:37

16 5. M35 Moser, Felix 1987 Hamburger Laufladen 03:15:42

17 3. M50 Brunke, Jörn-Christian 1969 Team Haspa 03:16:09

18 2. M45 Rohlfs, Torben 1977 Airbus SG 03:18:15

19 7. M40 Firyn, Heiko 1979 BG Verkehr 03:18:17

20 2.M55 Ahlfeld, Carsten 1969 TÜV Nord 03:20:03

21 3. M45 Reimer, Tobias 1974 HHLA 03:21:30
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22 4. M50 Meier, Ralf 1969 Elbe-Sport e.V. 03:22:02

23 1.M20 Deppe, Jan 1998 Airbus SG 03:23:56

24 5. M50 Böttcher, Dirk 1969 Hamburger Laufladen 03:25:49

25 6. M35 Wagner, Jürgen 1986 Hamburger Laufladen 03:27:48

26 7. M35 Wilde, Tim 1985 Hapag Lloyd 03:30:28

27 3. M55 Reuer, Henning 1967 OTTO 03:30:32

28 4. M55 Spliethoff, Hans Georg 1966 OTTO 03:31:41

29 4. M45 Steensbeck, Hannes 1977 Philips LG 03:39:23

30 6. M50 Hoffmeister, Marc 1972 Airbus SG 03:40:15

31 8. M35 Rassasse, Ayoub 1988 Energie SV 03:40:26

32 1. M60 Schmidt, Gunter 1961 Airbus SG 03:40:42

33 7. M50 van Schie, John 1972 Airbus SG 03:41:07

34 8. M40 Jürgens, Uwe 1980 Airbus SG 03:41:14

35 9. M40 Scholz, Christian 1982 Team Haspa 03:41:25

36 5. M55 Schirduan, Stefan 1965 Postbank 03:41:41

37 10.M40 Deren, Slawomir 1982 Energie SV 03:43:27

38 5. M45 Faber, Florian 1974 ERGOsports 03:46:18

39 11. M40 Kurch, Sebastian 1981 Airbus SG 03:45:31

40 6. M45 Goldschmidt, Sven 1975 ERGOsports 03:47:12

41 12. M40 Wagner, Martin 1981 TK 03:50:42

42 2. M60 Dr. Meyer-Reim,Utz 1961 DZ HYP 03:51:38

43 13. M40 Salomone, Francesco 1983 Airbus SG 03:52:15

44 6. M55 Keim, Olaf 1964 Deutsche Bank 03:54:03

45 7. M55 Gebauer, Matthias 1964 Hapag Lloyd 03:56:39

46 7. M45 Hasenclever, Jörg 1977 Laufwerk Hamburg 03:59:18

47 8. M50 Schwiers, Thomas 1969 Jungheinrich 04:01:53

48 9. M50 Bendzuk, Thorsten 1970 Hamburger Laufladen 04:08:18

49 8. M55 Happe, Jens 1966 Hamburger Laufladen 04:08:22

50 8. M45 Albrecht, Florian 1975 Energie SV 04:09:30

51 10.M50 Sperfeld, Dirk 1970 EDEKA 04:11:57

52 9. M55 Schaldach, Gerd 1965 Gasnetz Hamburg 04:15:13

53 14.M40 Hoya, Constantin 1980 Olympus Winter & Ibe 04:15:29

54 9. M35 Dr. Arnesson, Fredrik 1985 Airbus SG 04:18:34

55 3. M60 Wandschneider, Dirk 1963 Airbus SG 04:19:43

56 11.M50 Selent, Jan 1972 NDR 04:20:26

57 12.M50 Hillebrecht, Frank 1970 SV Signal Iduna 04:21:12

58 4.M60 Paschold, Rüdiger 1961 Philips LG 04:28:33

59 1.M65 Tilch, Peter 1955 HPA 04:35:43

60 13.M50 Michalidis, Theodoros 1971 Hochbahn 04:38:34

61 10.M55 Kittler, Holger 1965 SG Stern 04:42:56

62 5. M60 Drengwitz, Andreas 1962 Hamburger Laufladen 04:45:26

63 6. M60 Cruickshank, James 1963 Airbus SG 04:55:30

64 2. M65 Klein, Martin 1958 Polizei 05:01:38

65 3. M65 Dr. Feldhusen, Johannes 1957 Generali 05:18:45

66 7. M60 Keller, Rolf 1959 Elbe-Sport e.V. 05:21:45

67 9. M45 Petereit, Sven 1975 Energie SV 05:39:34

68 8. M60 Weinrich, Konrad 1959 Philips LG 05:42:55

Konrad hat als einziger Betriebssportler alle Hamburger Marathonläufe erfolgreich beendet!

69 9. M60 Friedrich, Wolfram 1959 Jungheinrich 05:57:39

70 1. M80 Eybächer, Michael 1943 Elbe-Sport e.V. 06:10:36



Mannschaftswertung Damen
1 Hamburger Laufladen 11:52:42

   Bruns, Miriam 03:28:01

   Großbongardt,Annette 04:05:38

   von Neuhoff, Nadja 04:19:03

Mannschaftswertung Männer
1 Airbus SG I 09:19:04

   Weckwerth, Stefan 02:55:01

   Schn, Malte 03:06:33

   Rohlfs, Torben 03:18:15

2 Hamburger Laufladen I 09:45:47

    Jennrich, Nils 03:04:16

   Moser, Felix 03:15:42

   Boettcher, Dirk 03:25:49

3 Team Haspa 09:48:38

   Willer, Maximilian 02:51:04

   Brunke, Jörn-Christian 03:16:09

   Scholz, Christian 03:41:25

4 Airbus SG II 10:44:53

   Deppe, Jan 03:23:56

   Hoffmeister, Marc 03:40:15

   Schmidt, Günter 03:40:42

5 Philips LG 11:04:31

   Koudougou, Halidou 02:56:35

   Steensbeck, Hannes 03:39:23

   Paschold, Rüdiger 04:28:33

6 Airbus SG III 11:07:52

   von Schie, John 03:41:07

   Jürgens, Uwe 03:41:14

   Kurch, Sebastian 03:45:31

7 Energie SV 11:33:23

   Assasse, Ayob 03:40:26

   Deren, Slawomir 03:43:27

   Albrecht, Florian 04:09:30

8 Hamburger Laufladen II 11:44:28

   Wagner, Jürgen 03:27:48

   Bendzuk, Thorsten 04:08:18

   Happe, Jens 04:08:22



9 Airbus IV 12:30:32

   Salomone, Francesco 03:52:15

   Dr. Arnesson, Fredrik 04:18:34

   Wandschneider, Dirk 04:19:43

10 Jungheinrich 12:56:26

   Düwel, Matthias 02:56:54

   Schwiers, Thomas 04:01:53

   Friedrich, Wolfram 05:57:39

11 Elbe-Sport e.V. 14:54:23

   Meier, Ralf 03:22:02

   Keller, Rolf 05:21:45

   Eybächer, Michael 06:10:36


